Valerimus d[omi]ni xlvj. d[ic]t[ur] d[ic]t[ur] in xpo n[ost]r[is] in sac[ro] d[ic]t[ur] synodo In q[ui]o
c[on]s[ist]e Inuocant in n[ost]r[is] octia colomen celebranda h[ic]o genitib[us] salua
in d[omi]no simplicitate. Aulais modis et in p[ro]p[ri]e sac[ro] synodo hactenus p[ro]
p[re]decesso[r]u[m] n[ost]r[is] et p[ro] nos celebrat[ur] om[n]ib[us] plac[is] collegia xpianit[er] d[ic]t[ur]
nos n[ost]r[is] d[ic]t[ur]os. Cetero q[ui]o in synodo colomen octie d[ic]t[ur] ualib[us] p[ro]p[ri]e ob[er]ua
te fuerit congregato[r]u[m] rogato[r]u[m] h[ic]o et requisito[r]u[m]. Cetero ip[s]o mand[is] ex
p[ro]p[ri]e p[re]decesso[r]u[m] n[ost]r[is] m[er]ito[r]u[m] et a nob[is] memim[us] ut sicut statuta p[re]decesso[r]u[m]
n[ost]r[is] p[ro]p[ri]e pie memorie. S[ic]u[m] n[ost]r[is] p[re]decesso[r]u[m] p[ro]p[ri]e in ip[s]o synodo p[ro]
p[ro]p[ri]e ut p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e in suo cau[er]o et ad decena h[ic]o et modo ac h[ic]o statuta p[ro]
octie n[ost]r[is] in m[er]ito[r]u[m] compareret. Romilli tamen ex ad h[ic]o salubres rogato[r]u[m]

sch

horatios requisitos et mandata minime aduocantes sedm ipoz statutor
 contineat venire et stare et compere in ipis consilio no curatur penas in
 ipis expressas no formidantes forte supposita quadam et ista pda statua dñi
 Sifidi maxime ignorancia volentes molestiam excusae deap et si de rigore
 iust et forscan plibus uideat ita pmissa in excusabiles uideant an qui talia
 excesserunt. **Q**uia tamen hmoi statua pone sut multat formidabiles et se
 addid aliquaz ipuacoin pda excedentis reputat debent suspensionem excusaz
 a irregularit neuibus laqueati. **Q**uos tamen misericordie age uolentes
 debita que sit p eosdem delinquentes hacten facta sut abaliet imitum uosq
 a simo suspens et excoicoin eosdem delinquentes si mag in ipas incidit vice ma
 ad cautelam absolue studeat. **S**up irregularit ubi et eoz dispensacoibz
 ipos ad sedem aplicam si mag ipoz ipos erget constia pform ronalibz in
 format quibz conscientie ipos in hac pce rlmqummo imitantes. **N**e aut
 p hanc crassam et supinam ignorancia ualeant deceto se auon et pmoa
 excusaco fucata ad pda statua Sifidi obpauana totalem faant et nos
 cant de ceto pomeq obligaco. **I**pm statua quod e pmi me statua ipa
 Sifidi quod moipit. **I**z de hie qualis eos ai modestia et de ubi ad ubi
 volum et papm legi publice et integralit in sac synodo memorata. **E**t
 eosdem ibi pntibz ac aliis omibz quoz necesse publice pda q ppe pda ma
 fouda omnes placos collegia xpianitac et canos plebanos capellanos
 diaconos ac omnes et singlos et quibz in eodem statuto mencio fit peno in ipo
 statuto coipit. **S**i conuad fecint immodicos sedm ipas contineat plecte
 deo. **E**t p uos qui pntes sunt papm declarati. **E**t pda ead statutu ad
 omibz suis clausulis et peno extendi volum ad consiliu. **I**n crastio Romay
 conf Anno quoz celebrandim. **D**ia Anno dñi millimo ac. xxxv. **I**n
 vigilia marie apti.

Valiamus et dicitur sibi abbatibz pntes decano eccliaz collegia
 vax necno collegis et conentibz ac decano xpianitac pntes et eoz d
 ces genitibz necno omibz etic secularibz et rligioz ac omibz xpifidelibz
 miaz. **S**icut et doct colomay. **S**aluton in dno sempiternay. **Q**um dñs i ge
 nery homi distingui a seom phia pffessor consulte edicoes tam auiles
 q canonicos decerunt ut an qui pntes sut officio mancipati a coimpla
 ca et ordm adia ab omi confirmaco cessent spaliu ut in se qui sut for
 alius et exemplar quo decet in dno dei consan p decencia hanc conser
 ondant moy metuscam honestatem. **E**t quod gerunt eade ore pdicent
 actu demonstrent. **T**amq milites deo et ecclie militanti deputati spaliu
 a secularibz sicut se vincti dñs cont lastuano hmoi hanc corona amee
 et necessu quentibz ordm eticali minime congruente amro pdecessoibz et a nobis
 sub dñs peno et quibz simo emanarut successue pnt rformaco qoz
 et honestata etri copodire p tempe pualat dñs pmode xantoco. **C**ane
 ai huana infirmitas uicoy mutaco que plus deat q concess solico mi
 nozat. **P**omitt me auic et doct tam eticos q placos hmoi phibico no
 contencos adeo excoicuit. **E**t me ipos q dñs rform q quoz moibz ir
 respit q se in necessu modibz desabz et capillie lauca plus et q ipos decet

studeant conformare quo ad usum et utilitatem privatam stipendiary officia
huiusmodi militiae stipendiary et voluit ad obsequia eo que horum exigit
recipere nequaquam se obnoxios reputantes affectibus et decori vale estimant
autumat inhonesti ut horum ordinum signis et insignis et in consuetudine salu
et huiusmodi decore consilii et in publico compare inime aducentes et officiali
militiae Immo aliqui ex eis sacros ordinum sunt caritatis insignia ac quod non
solum crudeliter famam suam negligunt et clari statum deprimunt Et et
plerumque more venenoso laborat contra ipsa sua comoda molliunt **¶** Ince
dit siquidem in vestibus artibus et scitis quibus cum facultatibus induunt in
causa huiusmodi quod dicitur per eos genua et inferiora femoralia attingunt **¶** Turbosus
et cum longis manibus per periculis appendentes salsas et non salsas et non solum lo
gus sed ultra genua pendentes et aliqui nimis huiusmodi amplius et latius inter
plurimum complicat utitur subiectus per prima subiecte ambrosia appentes ad
officialem decorem deferentes et quod non ita in aliis vestibus eadem caritate et
dignis coloribus et figuris etiam sacra et dignata ex certis seris et aliis
indunt **¶** Vestes etiam sacras ruber et viridi coloris seu quibus et alio
colore manica est affixa an portus et ultra cubitum multum et notantur nec
tote a latibus salsas ibi et in longum ad oram ac in manibus cum quadam re
uolucione furcata Ita quod ad modum corde extius apparere ipsa notabilis
furcata **¶** Nonnulli etiam coros deferunt et si ipsas deferunt in locis hoc
faciunt in modis retro videlicet in capite ut dicitur velut ipse et quibus et
bene nullo gratia veniam possunt sub cubitibus occultare **¶** Quibus etiam
comam at barbam exquisite munit et desuper emittit de auro at argen
to quod potius debet ad usus pauperum erogari **¶** Multas et ornatas se
cingunt quibus cinctus sine peris passas et simili modo ornatas calceolos
crispulos et non solum crispulos sed semigladios appendunt **¶** Et eosdem no
tantum in populo et in grande cleri scandalum sed in emittentes et in
ubi officia sunt **¶** Et quod decus est et qui dicitur in se offensa In omni
conferendi dei offensam deferre publice non veniunt **¶** Caligant rubras glaucas
a iudicibus se caligant et calens modo dicitur per forato et in se sit etiam quod
in se sit etiam aliquibus in calcis appendit per frustra solutana hinc
et inde obliata celestis militiae cui aspectus sunt tamquam influentes ar
mata militiae induunt **¶** Aliqui etiam ex dissolutioe sumite capucis
utitur longis quibus similibus monachi comisi ut cepta sui mostem so
lent uti per causa legitima confingentes quod ipsas capucis caudis in
sa manuum suarum peragat a frigidis quas non solum decore comedia
sed et utilius ac oberrus persuarent ab his in se si eisdem decore
vestium amplitudo **¶** Plures etiam quedam capucis per forata salsas et
fissa cum magno panni periculis pendentes quod dicitur vermoulata filio seris
auratis et argenteis de eisdem etiam dario concolor et depictis figuris et
gemma ornata deferunt statum suum in panni et in pluribus aliis plusquam
quod dissoluta **¶** Et addo se sine stultis et suspicosis aduocacionibus gratias

de suo iudicio plus laudet qui magis plures raras formas adhibent et
 gestat Et in hinc abusionibus plus laet se conformat sic q nullus ut
 modicus delectus in tales delectos et lucos pponit hinc / excessive delectat
 et plus eia eodem q delectat dissolutos ¶ Nos q sapientes ex debito
 pastoralis m officij ut tenemur pmiss q imper in visitatōe gual
 nra nonnullis nre cuiusq doct ecclie psonali impensa p nos ac m
 alius p nos et nos commissarios fca tamq notoria et que p nos euidens
 iam abuso moleuit i fformacōm nre resuamms spali ut eos quos ad
 delectatōm hinc / consueve necessus et commissacōm honestat congruetes
 ordm eccliali virtut premia no inducat ¶ Ha de rigore ius sedm de
 cretu Innocen ppe sedi Qui pcepit ut dca dimisi in statu mentis in
 statu corpis deo et homibz placeat studant In supfluitate fissure aut co
 lore uestiu neq in mensura mtauentū quoz fama et exemplar de dca
 offendant aspectu ¶ Et potius q corp delectat stitacōm q si mona ab
 epis emendare nolunt eccliaust carcant beneficiis cono coactōe moitōe
 ad puaatōm bnficiorz suoz pcedi nre possunt ¶ Am iustu eet ut bnf
 ficis puaatōe qui eisdem se reddūt indignos et ipoz insignis abutue
 ut simlem cu illis quoz stitacō gestus et leges sapent in legibz dca
 pliam ¶ Saltem nra put ad pns p fca edimus tam ad iactuā penaz
 ex aggracōe q ad iactuā de noua formidie possim a suis ausibz te
 meratis refrenae ¶ Venem q omnes et singulos nre cuiusq doct
 pteoz et platos et dicos bnficarios et quoscuq eam alios in sacoz ordibz
 constitucos et no constitucos p dca se geitōe cuiusq dignitat pmi
 nece condicōis aut status finit quate a pmiss omibz et singulis ab
 usionibz pferim corp nob necno in locf aut nre ecclie et omittatōe eccliaz
 ubi bnficari sūt abstineant et honeste mcedant sedm actinētia ecclalon
 Confusa et hinc / dcaent suo ordm congruetem et supus omni nra
 apparetur a temp hoc requirat et accessuri sūt a locf ubi de quo aut sic
 in nre confacua ¶ Aliaq nobis in pmiss ut pmissoz quoz no pntes
 ut vna facien tūta sū dcaz monicoe pmissa quoz vi pmo vi p sed
 ut extat ecclatōis pnam fca in hinc / sūp ¶ A pntes nichiloz eos omne
 et singulos nre cuiusq doct eccliaz collegiatōz decanos necno subdecani
 ecclie nre colomien in virtute sū obediēcie et sub pena ecclatōis lico sine
 que in eos et quomibz sūm sū dcaz monicoe pmissa in hinc / sūp fca
 si no fecerit quod mandam qte / eos decan pda aucte uob in hac pce
 p pntes spali indulgemus p q nob post dca mram monicoem aliquis
 de platos canoia seu dcaz apparuit excede in pmiss seu aliquo pmissoz
 sup quo eos et simplici volum q adhibet rlatōm bre plena fidem Et ad
 abs moe dispendio q acius potest amiseratōibz distulucōibz fructuū id
 dcaū puaatōm obuentōm pnciaz mhibeat et mduat ¶ Quibz nos p
 fcaibz mduat et mhibemus ¶ De post monicoem nram ipis quoz et
 pmiss sūe in dca sūe in nra dca sūe uant mstrent quoz ut assignet

Quoniam illis fructibus beneficiorum suorum nunc subtrahantur quibus ecclesiastica commo-
 denetur. **Q**uoniam in administratione distulitones preceperunt. In premissis contra factum
 sex dies monitione premissa exactione suam fecimus in hunc scriptum. **Q**uoniam
 quod nona rebellium contra nostrum mandatum nobis infra mensem per vos et hanc
 rebellionem apparuit publicam premissam defertur fidelis contra eisdem per
 ut eorum premissa exegerit per alia iurisdictionia articulo preceperunt valeamus. **Q**
Porro vos et omnes et singuli super premissis inobedientes et rebelles lapsi
 et monitione me tunc tamquam exactione et a cessione hominum excludere nequaquam
 ad divina officia admittatur nec ad ipso mensis eisdem. **Q**uoniam eos in actibus legiti-
 mis ac in omni libertate solacio penitus cunctantes sic penas a iure statu-
 tas super hunc manere formidant ut sit rubor confusi a premissis abstinere et ad
 gratiam misericordie sue redire et a deo summo absolucione beneficii quere com-
 pellant. **Q**uoniam absolucione nobis et officio nostro ducatur premissis in suam. **Q**uoniam
 officio nostro eisdem absolucione nisi prius exactione ab ipso premissa iurisdictione cau-
 done quod mandatur eadem perere debeant huiusmodi et postquam eadem cautionem premissam
 rite se mutuant in virtute huiusmodi iurisdictione quod de cetero ab hunc prope que
 has moderantur sumas abstinebant premissam omnimodis admittentes per pre-
 missa aut volumus nec intentione me est. **Q**uoniam premissis iure decanorum quod nobis
 in correctione premissam excessum quomolibet denuncie preceptum in aliquo deo
 qui seu curam subdecanum. **Q**uoniam prope hoc quod decano ecclesie nostre colomien-
 siationis non fecit nec adhuc facit in ipsa ecclesia nostra residentia personaliter
 in premissis auctoritate nostra exactione dedimus premissam ad alia que tibi non capere
 proxiat. **Q**uoniam hunc modo in premissam manum nec plus auctoritatem nec dimittit
 sed in suo statu saluam manere premissam sicut an penes et sine aliis a iure
 communi premissorum meorum statuerit atque meo preceptum aut mandatur contra in
 premissam abusum placet et expressis in suo robore nichilominus duratis. **Q**uoniam
 eorum et singulis omnibus premissam decano per meos curas et deos constituit
 sub pena exactionis late sine qua in vos et in vos quemlibet sex dies monitione
 premissa in hunc scriptum fecimus. **Q**uoniam contra nostrum mandatum non pariter disto per
 capiendum mandatum que postquam uobis aliquem plebanorum pastores rorum seu
 vicariorum premissam ecclesiarum capellanorum meo hinc deo decanatum consistit
 cum aut ipse ecclesie seu capellas officianum lapsi deo me monitione tunc
 exerceat in premissis seu aliquo premissam apparet publicam per excessum. **Q**uoniam
 exerceat nona excedentem infra mensem fidelis et factum ut deo actio ad gra-
 uiora per intendimus premissam. **Q**uoniam dicitur Anno domini quomodo.